自动加药系统
自动泡药机使用说明书
YQJY-ZD型
上海奕卿过滤科技有限公司
自动加药系统
上海奕卿过滤科技有限公司 服务电话：021-57565155 13818335541
1
概述：

备，节省了外汇，是用户的理想选择。
产品结构组成及工作原理：
YQJY-ZD 型高分子絮凝剂配制及投加装置主要由溶药箱、储药箱、高分子絮凝剂
料斗、高分子絮凝剂投加机，预浸润系统，搅拌机，进水组件，液位传感系统，投加泵，
稀释装置，管路阀门，自控等部分组成。在贮药箱药液处于低位时自动启动进水电磁阀，
预浸润系统向溶药箱开始进水。延时 2min后，高分子絮凝剂投加机开始投药，同时搅
拌机工作。时间可通过电柜控制面板上输入元件设定。当进水系统、预浸润系统及投药
型号 构造形式 药液泡剂量 药粉供料槽
容量（L）
药粉输送机
（频率）
药粉搅拌机
（kw）
泥饼含水率
（%）
YQJY-ZD500 两槽式 500 55 0.18 0.37x2 63~84.5
YQJY-ZD1000 三槽式 1000 55 0.18 0.37x3 63~84.5
YQJY-ZD1500 1500 55 0.18 0.37x3 63~84.5
YQJY-ZD2000 2000 110 0.18 0.37x3 63~84.5
YQJY-ZD2500 2500 150 0.18 0.37x3 63~84.5
YQJY-ZD3000 3000 200 0.37 0.37x3 63~84.5
型号 槽体材质 外观尺寸（mm） 重量（kg）
标准 定制 L长 W宽 H高
YQJY-ZD500 SUS304 SUS316；
PP；PVC